檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局社會教育科

承辦人：王秀雯

電話：7995678*3096

傳真：7406590

電子信箱：ddluc00161@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年5月27日

發文字號：高市教社字第10533188700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(16858671_10533188700A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知鳳山區民學院與社團法人高雄市慈悲服務社辦理「真

功夫-乾坤十靈養生功」及「乾坤十靈養生功-培養五臟能

量」研習，請貴校所屬人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據社團法人高雄市慈悲服務社105年5月17日高市社慈悲

（祿）字第10505002號函辦理。

二、該活動將透過養生運動傳授與實練，培養持續運動習慣，

達到身、心、靈平衡發展，減少疾病。

三、「乾坤十靈養生功-培養五臟能量」研習日期、時間、地

點如下：

(一)第一場次：105年6月5日（日）9：00-17：00，臺南禪

堂（臺南市中西區尊王路66號）

(二)第二場次：105年6月18、19日（六、日）9：00-17：00

，高雄市中正技擊館（高雄市苓雅區中正一路96號）

四、平時研習時間（週一至週五）共八週（隨時可加入報名）

，相關課程請參閱海報課程表。

4

高雄市立海青高級工商職業學校 1050527

*10570437200*

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、報名專線：

(一)臺南：莊士賢0929-041375

(二)高雄：林節碧0935-487340、林啟明0928-731682、邱渡

蓉0926-699779

(三)線上報名http://www.csstaiwan.com

六、完全免費（提供午餐），公教人員覆實給予研習時數。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：鳳山區民學院、社團法人高雄市慈悲服務社、本局社會教育科(紙本) 2016-05-27
12:31:40